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Şirket Tanımı

Ferrero; Nutella®, Tic Tac®, Ferrero Rocher®, Raffaello®, Kinder Bueno® ve Kinder

Surprise® gibi gerçek anlamda ileri görüşlülük ve küresel bakış açısı ile bunların yanında,

ikonik markalara sahip bir aile şirketidir. Markalarımıza olan sevgi büyümeye devam

ettikçe, küresel erişimimiz de artıyor. 50'den fazla ülkede temsil edilen ve 170'ten fazla ülkede

satılan ürünleriyle Ferrero Grup, dünya çapında nesiller tarafından sevilmeye devam

etmektedir. Küresel başarımızın sırrı mı? Bir iş kurmak için özen ve kaliteyi kutlayan 38.767

kendini işine adamış çalışan, gurur duyduğumuz kariyerler ve markalar. Bize katılın, siz de

onlardan biri olabilirsiniz.

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık

Ferrero, tüm çalışanların memnuniyetle karşılandıkları ve takdir edildikleri ve aynı fırsatlara

sahip oldukları çeşitli ve kapsayıcı bir kültür inşa etmeye kararlıdır. Tüm çalışanlarımızın

kendi yollarında eşit yetenekte olduklarına inanıyoruz. Çalışanlarımızın merakını ve

doğal yeteneklerini beslerken, onlara nesilden nesile, kişisel ve profesyonel olarak başarılı

olma yollarını sağlayarak Ferrero'da yolculuklarını yapmalarını sağlıyoruz.

Yeteneklerimizin çeşitliliği, çalışma ortamımızı çok kültürlü, yenilikçi ve son derece

ödüllendirici kılan şeydir.
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Pozisyon hakkında:

Manisa'da bulunan fabrikamızda, Bakım Müdürü'ne doğrudan raporlayarak çalışacak,

aşağıdaki özelliklere uygun bir Teknik Depo Uzmanı arıyoruz.

Ana sorumluluklar:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun

Teknik malzeme bilgisine sahip,

Satın alma süreçlerinde deneyimli,

SAP MM/WM modülleri ve MS Office programlarına hakim,

Kuvvetli raporlama yeteneği olan,

Ekip yönetimi konusunda tecrübeli,

Orta düzey İngilizce bilgisine sahip.

Kimi arıyoruz:

Depo çalışanlarının sevk ve idaresi,

Teknik malzeme siparişlerinin takibi ve stok yönetimi,

Malzeme sevkiyatlarının doğru lokasyonlara ve zamanında yapıldığının takibi,

SAP üzerinden malzeme kayıtlarının düzenli olarak tutulması ve kodlanması,

Tedarikçilere gönderilen (tamir, iade vb.) malzemelerin süreç takibi,

Depo performans göstergeleri (KPI) raporlarının düzenli olarak incelenmesi,

Depoların düzenli ve tertipli tutulması.

Bu rolde ve Ferrero'da nasıl başarılı olunur:

Yaptığımız her şeyin özünde tüketiciler, kalite ve özen yer alır. Bu nedenle, Ferrero'da

başarılı olmak için, bizim gibi tüketici ve ürün odaklı davranarak, dünyanın dört bir yanındaki



tüketiciler için parlak sonuçlar üretmeye kendinizi adamış olmalısınız. 
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